Listado de tarifas

Valido para Panama

Cajeros Automaticos

Comisiones

Transacciones en ATM de BAC Panama Sin Costo
Transacciones en ATM de otros bancos B/. 1.75
Transacciones en el extranjero 5% (Minimo B/. 10.00)
Tarjetas de Deposito Empresarial Sin Costo
Recargos

Reposicién de tarjeta de Deposito Empresarial (por robo, pérdida, deterioro) B/. 5.00

Estas tarifas no incluyen el 7% del Impuesto de Transferencia de Bienes Muebles y Servicios (ITBMS).
Actualizacion: 1 de septiembre 2020



Banca en Linea

Comisiones

Transferencias Internacionales salientes por Banca en Linea

Transferencia Centroamericana en Banca en Linea

Servicio de Transferencias a Terceros Clientes Personales
Clientes Comerciales

Clientes Personales

BAC Token
Clientes Comerciales

Transaccion por Pago a Proveedores (*) (pago a cuentas BAC Credomatic no tienen costo)

(*) Transacciones en Cuentas de BAC Credomatic no tienen costo

Estas tarifas no incluyen el 7% del Impuesto de Transferencia de Bienes Muebles y Servicios (ITBMS).
Actualizacion: 30 de agosto de 2021

Listado de tarifas

Valido para Panama

1.00% Min. B/.35.00- Max B/.70.00

Anual
Anual

Mensual

Mensual

Por evento

B/.

B/.
B/.

B/.

B/.
B/.

10.00
10.00

12.00
1.50
5.00

0.10



