



## Cajeros Automáticos

### Comisiones

Transacciones en ATM de BAC Panamá	Sin Costo
Transacciones en ATM de otros bancos	B/. 1.75
Transacciones en el extranjero	5% (Mínimo B/. 10.00)
Tarjetas de Depósito Empresarial	Sin Costo

### Recargos

Reposición de tarjeta de Deposito Empresarial (por robo, pérdida, deterioro)	B/. 5.00
--	----------

Estas tarifas no incluyen el 7% del Impuesto de Transferencia de Bienes Muebles y Servicios (ITBMS).

**Actualización:** 1 de septiembre 2020



## Banca en Línea

### Comisiones

Transferencias Internacionales salientes por Banca en Línea			1.00% Min. B/.35.00- Max B/.70.00
Transferencia Centroamericana en Banca en Línea			B/. 10.00
Servicio de Transferencias a Terceros	Clientes Personales	Anual	B/. 10.00
	Clientes Comerciales	Anual	B/. 12.00
BAC Token	Clientes Personales	Mensual	B/. 1.50
	Clientes Comerciales	Mensual	B/. 5.00
Transacción por Pago a Proveedores (*) (pago a cuentas BAC Credomatic no tienen costo)		Por evento	B/. 0.10

(\*) Transacciones en Cuentas de BAC Credomatic no tienen costo

Estas tarifas no incluyen el 7% del Impuesto de Transferencia de Bienes Muebles y Servicios (ITBMS).

**Actualización:** 30 de agosto de 2021